

TS Invest Holding ApS

Nitivej 2, st. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 44 97 64

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Thomas Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TS Invest Holding ApS Nitivej 2, st. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 36 44 97 64 Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Thomas Smedegaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	ST Invest 2014 ApS, Frederiksberg C TS Invest 2014 ApS, Frederiksberg C TS Invest 2017 ApS, Frederiksberg C Autohuset Silkeborg ApS, Frederiksberg C
Kapitalinteresse	Zenta Invest 2017 ApS, Herlev ST Invest 2017 ApS, Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, herunder investering i selskaber og værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.040 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-34.369	-25.083
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.031.075	63.219
Indtægter af kapitalinteresser	43.684	278.729
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.770
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.288	0
Resultat før skat	1.037.102	320.635
2 Skat af årets resultat	3.316	4.493
Årets resultat	1.040.418	325.128
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.074.759	341.948
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-90.841	-72.120
Disponeret i alt	1.040.418	325.128

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.026.500	21.995.425
Kapitalinteresser	341.336	297.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.367.836</u>	<u>22.293.077</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.367.836</u>	<u>22.293.077</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.692	402.110
Tilgodehavende selskabsskat	296.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	380.139	91.990
Tilgodehavender i alt	<u>829.831</u>	<u>494.100</u>
Likvide beholdninger	<u>151.680</u>	<u>288.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>981.511</u>	<u>782.358</u>
Aktiver i alt	<u>24.349.347</u>	<u>23.075.435</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.140.337	22.065.578
Overført resultat	710.535	801.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	23.957.372	22.972.254
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	371.845	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	371.845	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	130	2.217
Selskabsskat	0	80.964
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.130	103.181
Gældsforpligtelser i alt	391.975	103.181
Passiver i alt	24.349.347	23.075.435

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2019	50.000	21.723.630	873.496	54.000	22.701.126
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	341.948	-72.120	55.300	325.128
Egenkapital 1. juni 2020	50.000	22.065.578	801.376	55.300	22.972.254
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.074.759	-90.841	56.500	1.040.418
	50.000	23.140.337	710.535	56.500	23.957.372

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.288	0
	<u>3.288</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.294	-4.493
Regulering af tidligere års skat	4.978	0
	<u>-3.316</u>	<u>-4.493</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Smedegaard (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-967090102168

IP: 37.96.xxx.xxx

2021-10-14 12:03:40 UTC

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:63363525

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-10-14 12:14:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W2YLO-B5YYD-LEXYB-QFNGD-H7JJJ-KOUW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>